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Gjate kesaj periudhe ne bashkepunim me Akademin e Drejtesiue kemi organizuar nje punetori ne lemin civile , per
harmonizimin e praktikes gjyqesore per disa pika te caktuara.

Ne kete periudhe raportuese jane mbajtur tri mbledhje te kolegjiumit, ku eshte diskutuar problemet me lendet sidomos
me programin e smilit, dhe ecurine e lendeve ne te gjitha lemite.

levizja e gjyqtareve dhe stafit ( avancimi, pensionimi) dhe mos plotesimi | pozitave me kohe po na shkakton veshtersi ne ¢

11,

gjate kesaj periudhe kemi pasur takim me GLSP.
11.
Bashképunimi i

gjyqésor
kombétar dhe

ndérkombétar.




REPUBLIKA E KOSOVES
GJYKATA E APELIT E KOSOVES

RAPORT PUNE PER VITIN 2023

S = Léndé té s
Léndé té S b Léndet e . Dallimi mes
¥ Léndé té Léndé té mbetura né o e
S Trashéguara i transferuera i lIéndéve té
Departamentet/Divizionet pranuara zgjidhura - fund té
nga SHKURT ne Gjykaten e pranuara dhe
MARS 2023  MARS 2023 ; periudhés AL
2023 Komerciale té zgjidhura %
raportuese
Divizioni Civil . 12,666 980 505 310 12,831 51.5%
" Divizioni Civil - Pérmbarimore 1,187 179 253 0 1,113 154.5%
Departamenti i Pérgjithshém — ———— = = = =
Divizioni Penal 796 156 139 0 813 89.1%
__ Divizioni pér Kundérvajtje 38 54 53 0 39 98.1%
| Krime té Rénda o0 7 62 0 219 84.9%
Bepaitanienti = Special I 3 | 6 0 19 ; 200.0%
Pér té Mitur 56 o = 22 0 45 200.0%
| Administrativ 374 88 79 0 383 89.8%
| Krime t& Rénda 10 128 134 0 4 108.7%
: | Té Mitur 4 27 27 0 4 100.0%
Paraburgime — - - - ]
| | Departamenti i P&rgjithshém <3 161 159 % 0 7 98.8%
|_ speciale 0 18 18 0 0 100.0%
Penale t& Ndryshme — Penale té Ndryshme 174 131 =R 0 134 130.5%
Penale t& Ndryshme Speciale 8 8 4 0 12 50.0%
& & rs A & A
Total ! |
15,548 2,017 1,632 310 15,623 80.9%
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